ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «      » ___________ 2013 г. №____
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2013 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни у населения Российской Федерации, включая сокращение потребления алкоголя и табака.
2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 2542-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 31 декабря 2012 г. № 53 (ч. 2), ст. 8046).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                Д.А. Медведев
Утверждено

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от __ ________ 2013 г. № ___
Распределение субсидий, предоставляемых в 2013 году
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни у населения Российской Федерации, включая сокращение потребления алкоголя и табака
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Размер субсидии

(тыс. рублей)

	Кабардино-Балкарская Республика
	19 624,2

	Карачаево-Черкесская Республика
	16 626,7

	Республика Дагестан
	18 735,5

	Республика Карелия
	13 277,8

	Республика Коми
	25 644,7

	Республика Мордовия
	12 352,3

	Республика Саха (Якутия)
	13 659,9

	Республика Северная Осетия-Алания
	12 357,1

	Удмуртская Республика
	17 854,1

	Забайкальский край
	14 333,4

	Камчатский край
	18 101,5

	Пермский край
	26 133,8

	Хабаровский край
	17 382,9

	Амурская область
	30 600,1

	Архангельская область
	12 854,8

	Владимирская область
	13 628,3

	Иркутская область
	29 409,4

	Курганская область
	24 632,7

	Курская область
	20 998,3

	Магаданская область
	22 501,0

	Московская область
	23 999,9

	Мурманская область
	29 256,6

	Новосибирская область
	26 309,7

	Омская область
	15 168,6

	Итого
	475 443,3